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Расписание платных дополнительных образовательных услуг
на 2023-2024 учебный год

№
п/п

Наименование
дополнительной
услуги

День недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
1. «АРТ

СТУДИЯ»
1 гр.

16:00-16:20
1 гр.

16:00-16:20

2 гр.
16:30-16:55

2 гр.
16:30-16:55

М узы кальны й зал

2. «СТИМ УЛ» 1 гр.
16:00-16:20

1 гр.
16:00-16:20

2 гр.
16:30-16:55

2 гр.
16:30-16:55

С портивны й зал


